
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17.07.2017 № 558  
 

Об утверждении реестра паспортов благоустройства  дворовых и общественных 
территорий городского округа Стрежевой 

 
 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации  
от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения 
субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации 
на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и 
муниципальных программ формирования современной городской среды», на 
основании приказа Департамента архитектуры и строительства Томской области  
от 15.06.2017 № 20-п «Об утверждении Порядка инвентаризации благоустройства 
дворовых территорий, общественных территорий, территорий индивидуальной 
жилой застройки и территорий в ведении юридических лиц  и индивидуальных 
предпринимателей», пункта 17 части 2 статьи 47 Устава городского округа 
Стрежевой 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить реестр паспортов благоустройства дворовых и общественных 

территорий, сформированный по итогам проведения инвентаризации дворовых и 
общественных территорий городского округа Стрежевой в рамках реализации 
приоритетного проекта  «Формирование комфортной городской среды»  
на 2018-2022 годы, согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой Силизнёва В.В. 

 
 

Мэр городского округа                       В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
УТВЕРЖДЕН 
постановлением  Администрации  
городского округа Стрежевой 
 от 17.07.2017 № 558 

 
Реестр паспортов благоустройства дворовых и общественных территорий городского 

округа Стрежевой 
 

1. Паспорта благоустройства дворовых территорий: 
 

№ 
п/п 

№ паспорта  Адреса многоквартирных домов, расположенных на 
дворовой территории 

1.  70-303000-9Д-01 ул. Строителей, 70 - 80 – ул. Кедровая, 71 
2.  70-303000-9Д-02 ул. Строителей, 64 
3.  70-303000-9Д-03 ул. Строителей, 62 
4.  70-303000-9Д-04 ул. Кедровая, 75 
5.  70-303000-9Д-05 ул. Кедровая, 67 – 69 – 77  
6.  70-303000-9Д-06 ул. Кедровая, 61 – 63 – 65  
7.  70-303000-9Д-07 ул. Молодежная, 19 – 21 
8.  70-303000-5Д-08 ул. Строителей, 53 – 55 – 57 – 59  
9.  70-303000-5Д-09 ул. Сибирская, 26, 501 - 502 
10.  70-303000-5Д-10 5-й мкр.,  516 – 517  
11.  70-303000-5Д-11 5-й мкр., 518 – ул. Сибирская, 9 
12.  70-303000-5Д-12 ул. Буровиков, 6 – 8 – 10  
13.  70-303000-5Д-13 ул. Буровиков, 16 
14.  70-303000-6Д-14 3ГГ мкр.,  22 – 23 – 24  
15.  70-303000-6Д-15 3ГГ мкр.,  63 – 64 – 65 – 66  
16.  70-303000-6Д-16 пер. Торговый, 3 – 4 – 6 – 8 – 10 – 11  
17.  70-303000-6Д-17 пер. Школьный, 1 
18.  70-303000-6Д-18 пер. Дружный, 84 
19.  70-303000-1Д-19 1-й мкр., 101 – 102 – 103 – 107 – 108   
20.  70-303000-1Д-20 1-й мкр., 114 – 115 – 120   
21.  70-303000-1Д-21 1-й мкр., 181 – 185 – 189  
22.  70-303000-1Д-22 1-й мкр., 175 – 190  
23.  70-303000-1Д-23 1-й мкр., 117 – 182а  
24.  70-303000-1Д-24 1-й мкр., 101а – 102а – 133  
25.  70-303000-1Д-25 1-й мкр., 142 – 143 – 144  
26.  70-303000-1Д-26 1-й мкр., 146 – 148 – 149  
27.  70-303000-1Д-27 ул. Мира, 5 – пер. Юбилейный, 1, 2,  пл. Буровиков, 1 
28.  70-303000-2Д-28 2-й мкр., 201 – 202 – 203    
29.  70-303000-2Д-29 2-й мкр., 204 – 210 – 211  
30.  70-303000-2Д-30 2-й мкр., 205 – 206 – 207 – 208 – 209  
31.  70-303000-2Д-31 2-й мкр., 215 – 216 – 217 – 218  
32.  70-303000-2Д-32 2-й мкр., 221 – 220 – 224 – 225 – 223  
33.  70-303000-2Д-33 2-й мкр., 222 – 234 – 240  
34.  70-303000-2Д-34 2-й мкр., 235 – 236 – 237 – 238  
35.  70-303000-2Д-35 2-й мкр., 223а – 231 – 232  
36.  70-303000-2Д-36 2-й мкр., 226 – 228  
37.  70-303000-2Д-37 2-й мкр., 229 – 230 – 233   
38.  70-303000-2Д-38 2-й мкр., 212-213-214 



39.  70-303000-3Д-39 3-й мкр., 301 – 302 – 303 – 304 – 305  – 313     
40.  70-303000-3Д-40 3-й мкр., 312 – 322/1 – 322/2 – 319 – 320 
41.  70-303000-3Д-41 3-й мкр., 316 – 315а  – 315   
42.  70-303000-3Д-42 3-й мкр., 308 – 309 – 310   
43.  70-303000-3Д-43 3-й мкр., 306 – 307   
44.  70-303000-3Д-44 3-й мкр., 316а – 317 – 318  
45.  70-303000-3Д-45 3-й мкр., 311 
46.  70-303000-3Д-46 3-й мкр., 325 
47.  70-303000-4Д-47 4-й мкр., 401 – 402а – 403 – 455      
48.  70-303000-4Д-48 4-й мкр., 405 – 404 – 409    
49.  70-303000-4Д-49 4-й мкр., 408 – 421 – ул. Строителей, 6/1, 6/2   
50.  70-303000-4Д-50 ул. Молодежная, 8/1, 8/2 – 412 – 422 – 423 – 423а      
51.  70-303000-4Д-51 4-й мкр., 410 – 411 – 413 –  414 – 424    
52.  70-303000-4Д-52 4-й мкр., 415 – 416 – 425 – 426  
53.  70-303000-4Д-53 4-й мкр., 428 – 429 – 436  
54.  70-303000-4Д-54 4-й мкр., 427, 437, 447  
55.  70-303000-4Д-55 4-й мкр., 406 – 407 – 433 – 434 – 435  
56.  70-303000-4Д-56 4-й мкр., 402б – 420 – 446  
57.  70-303000-4Д-57 4-й мкр., 417 – 418 – 419  
58.  70-303000-4Д-58 ул. Строителей, 28, 30  – 488/1, 448/2, 448/3 – ул. 

Строителей, 192, 193  
59.  70-303000-4Д-59 ул. Строителей, 12, 20  
60.  70-303000-7Д-60 ул. Коммунальная, 71, 71/2     
61.  70-303000-7Д-61 ул. Коммунальная, 61  
62.  70-303000-7Д-62 ул. Коммунальная, 73 – 75    
63.  70-303000-7Д-63 ул. Коммунальная, 69    
64.  70-303000-10Д-64 ул. Вахская, 40 
65.  70-303000-11Д-65 ул. Новая, 93, 94, 97     
66.  70-303000-11Д-66 ул. Новая, 88а, 90а, 94а, 96, 158     
67.  70-303000-11Д-67 ул. Новая, 88, 89, 90, 91 
68.  70-303000-11Д-68 ул. Новая, 3, 4, 5а, 7а, 8 
69.  70-303000-11Д-69 ул. Викулова, 11, 13 
70.  70-303000-11Д-70 ул. Новая, 11, 12, 13, 14, 15, 15а, 16, 16а, 17, 18, 19 
71.  70-303000-11Д-71 ул. Новая, 25, 26, 30, 31 
72.  70-303000-11Д-72 ул. Новая, 23, 24 
73.  70-303000-11Д-73 ул. Новая, 154, 155, 156, 100, 101 
74.  70-303000-11Д-74 ул. Новая, 152, 153 
75.  70-303000-11Д-75 ул. Новая, 85, 86, 87 

 
2. Паспорта благоустройства общественных территорий: 
 

№ 
п/п 

№ паспорта Месторасположение общественных территорий (ориентир) 

1.  70-303000-2Т-1 2-й микрорайон, ул. Мира 
2.  70-303000-2Т-2 2-й микрорайон, ул. Строителей 
3.  70-303000-2Т-3 2-й микрорайон,  211 
4.  70-303000-3Т-4 3-й микрорайон, ул. Комсомольская – Северо-Восточный проезд 
5.  70-303000-3Т-5 3-й микрорайон, ул. Строителей 
6.  70-303000-3Т-6 3-й микрорайон, 324  
7.  70-303000-4Т-7 4-й микрорайон, ул. Строителей 
8.  70-303000-4Т-8 4-й микрорайон, Северо-Восточный проезд 



9.  70-303000-4Т-9 4-й микрорайон, ул. Ермакова – ул. Молодежная 
10.  70-303000-4Т-10 4-й микрорайон, 456 
11.  70-303000-5Т-11 5-й микрорайон, ул. Коммунальная 
12.  70-303000-5Т-12 5-й микрорайон, ул. Ермакова 
13.  70-303000-6Т-13 3ГГ микрорайон, 18 
14.  70-303000-7Т-14 7-й микрорайон 
15.  70-303000-9Т-15 9-й микрорайон, ул. Строителей – ул. Молодежная 
16.  70-303000-9Т-16 9-й микрорайон, ул. Промышленная  
17.  70-303000-10Т-17 пос. Дорожников  
18.  70-303000-11Т-18 мкр. Новый 
19.  70-303000-Т-19 проспект Нефтяников 

 




